בפני כב' השופט וויליאם חאמד
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
עאמר סבאח הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נהלה גני

הנאשם- הובא

הסנגור - עו"ד ו. עריד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לפקודת הסמים המסוכנים א' 19 ו- 13 סעיפים לפי מסוכן בסם בעבירה של סחר הודאתו יסוד על הורשע הנאשם
(נוסח חדש), תשל"ג - 1973, בכך שביום 28.5.14, בשעה 15.50 לערך, מכר לסוכן משטרתי סמוי מנת סם קוקאין
במשקל של 0.1803 גרם נטו, ובתמורה קיבל מהסוכן סך של 300 ₪. הנאשם נעצר ע"י המשטרה מיד בתום ביצוע
משקל וכן כאמור, הסמוי מהסוכן שקיבל הסכום ,₪ 1,113 של בסך כסף סכום גופו כשעל הנ"ל הסמים עסקת

במקום. שנתפס אלקטרוני

* אני מכריז על הנאשם כסוחר סמים, ומורה על חילוט סכום הכסף שנתפס עליו, בסך של 1,113 ₪
לטובת אוצר המדינה.

* מוצג סמים - להשמדה.

* זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד , שופט

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il